
MUNICIPIO DE GALVAO
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

83.009.902/0001-16CNPJ: (49) 3342-1111

89838-000 - Galvão

Telefone:
Avenida Sete de Setembro, 548 - CentroEndereço:

Nr.:   15/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

24/2024

14/03/2024

Página: 1 / 2

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  28,  I  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

02/04/2024
Pregão presencial
15/2024 - PR
24/2024

PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE RECUPERAÇÃO E COLETA DE RESÍDUOS
SÓLIDOS PASSIVEIS DE RECICLÁVEIS

Participante: MICHEL GUZZO04682414933

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE RECUPERAÇÃO E COLETA DE

RESÍDUOS SÓLIDOS PASSIVEIS DE RECICLÁVEIS - METAL: - Lata de
conservas;
- Lata de estrato de tomate;
- Lata de café;
- Lata de cerveja e refrigerante;
- Frasco de inseticida;
- Frasco de bom ar;
- Geladeira;
- Fogão;
- Demais materiais afins
PAPEL: Caixa de papelão;
- Caixa de calçados;
- Caixa de leite;
- Caixa de suco;
- Caixa de sabão;
- Livro;
- Jornal;
- Caderno;
- Revista;
- Demais materiais afins
PLASTICO: Litros de: refrigerantes, amaciante, detergente,
alvejante, shampoo, óleo de cozinha;
- Baldes;
- Bacias;
- Garrafas PET;
- Sacolas e embalagens;
- Pacotes de ração;
- Lona;
- Lona de silagem;
- Demais materiais afins
- Coleta terças feiras e quintas feiras
- A empresa vencedora deverá realizar a coleta nas terças-feiras e
nas quintas-feiras.

12,000 MESES 1.580,00 18.960,00

Marca: RECICLA GALVÃO
Total do Participante: 18.960,00



Página: 2 / 2

Total Geral: 18.960,00

Assinatura do Responsável

02/04/2024Galvão,

ADMIR EDI DALLA CORT

PREFEITO


